UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /STTTT-CĐS Lạng Sơn, ngày 28 tháng 11 năm 2022

V/v mời tham gia thương thảo, hợp đồng gói

thầu Tư vấn thẩm định giá Kế hoạch thuê dịch

vụ CNTT: Xây dựng App Lạng Sơn Smart

(Công dân số - Xứ Lạng) cho người dân và

doanh nghiệp tương tác với chính quyền

Kính gửi: Công ty TNHH Kiểm toán Đại Dương.

Địa chỉ: P206 – nhà D5C, đường Trần Thái Tông, phường Dịch vọng

Hậu, quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội.

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Lạng Sơn đang chuẩn bị triển khai Kế

hoạch thuê dịch vụ CNTT: Xây dựng App Lạng Sơn Smart (Công dân số - Xứ

Lạng) cho người dân và doanh nghiệp tương tác với chính quyền. Được biết với

năng lực và kinh nghiệm đã có, Quý Công ty có khả năng thực hiện Tư vấn thẩm

định giá đối với gói thầu nêu trên.

Nếu Quý Công ty quan tâm tới gói thầu nêu trên, đề nghị có văn bản phúc

đáp và gửi kèm theo Hồ sơ năng lực của Công ty về Sở Thông tin và Truyền

thông tỉnh Lạng Sơn. Để có cơ sở ký hợp đồng chính thức, Sở Thông tin và

Truyền thông kính mời Quý Công ty đến thương thảo, hoàn thiện hợp đồng, thời

gian và địa điểm cụ thể như sau:

- Thời gian: 08 giờ 00, ngày 30/11/2022 (thứ Năm).

- Địa điểm: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Lạng Sơn, địa chỉ: Số 01,

đường Mai Thế Chuẩn, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

(Nếu quá thời gian nêu trên, nhà thầu không đến thương thảo hợp đồng thì

coi như nhà thầu đã từ chối thực hiện hợp đồng)

Chi tiết liên hệ: Phòng Chuyển đổi số, Sở Thông tin và Truyền thông,

điện thoại: 0205.3814 622.

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Lạng Sơn rất mong nhận được sự hợp

tác của Quý Công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, CĐS. (03b).

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Hùng

		2022-11-28T14:32:01+0700

		2022-11-28T16:00:08+0700

		2022-11-28T15:59:55+0700

		2022-11-28T16:00:46+0700